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Delårsrapport per augusti 2020 för revisionsverksamheten (RS/650/2020)

Sammanfattning
Region Jämtland Härjedalen revisorer har inkommit med en delårsrapport per augusti 2020. 
Revisorerna har under året granskat regionens verksamheter i regionstyrelsens och 
nämndernas sammanträdesprotokoll. Granskningar som hade påbörjats i slutet av föregående 
år har slutförts och rapporterats till regionstyrelsen och regionfullmäktige. Granskningar 
under 2020 pågår enligt beslutad revisionsplan som dock har behövts revideras på grund av 
pågående pandemi. Några av de planerade vårdnära granskningarna har ersatts med 
granskningar av mer administrativ karaktär inom bland annat internkontroll, målstyrning, 
upphandling och bokslutsprocess.

Deltagande i utbildningar och konferenser har under året skett digitalt eller ställts in på grund 
av den pågående pandemin.

Under våren 2020 anställdes en certifierad revisor för att ersätta den person vid regionens 
revisionskontor som planerades att anställas av Östersunds kommun.

Utfallet för året följer i huvudsak föregående år förutom ökande personalkostnader på grund 
av nyanställning av certifierad kommunal revisor och försening med överflytt av sakkunnig 
till Östersunds kommun. Kostnader för utbildning och resor har minskat jämfört med budget 
på grund av reserestriktioner och utbildningar via digitala uppkopplingar beroende på 
pandemin.

Den ekonomiska prognosen för 2020 bedöms bli ca 100 tkr bättre än budgeterat.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2020 för revisionsverksamheten godkänns.

Beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2020 för revisionsverksamheten godkänns.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Regionens revisorer
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Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Delårsrapport per augusti 2020 regionens revisorer
 Skrivelse Delårsrapport per augusti år 2020
 Revisorernas delårsrapport augusti 2020

Paragrafen är justerad
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